ПРИКАЗ от 05.02.2019 г. № 69
по ГБКУЗ ЯО «Городская больница им. Н. А. Семашко»

«О создании рабочей группы»

В рамках реализации приоритетного проекта «Создание новой мо-

дели медицинской организации, оказывающей первичную медико-
санитарную помощь», в целях повышения удовлетворенности каче-
ством и повышения доступности оказания медицинской помощи насе-
лению в детской поликлинике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 05.02.2019 года открыть проект «Информационное сопровождение выезд-

ной бригады кабинета неотложной медицинской помощи детской поликлиники».

2. Создать рабочую группу проекта:

Шалопьев А. Г. – заместитель главного врача по поликлинике, руководитель

проекта

Герасимовская М. В. - зав. детской поликлиники- лидер проекта

Котова Н. П. - зав. педиатрического отделения АПУ

Митрофанова Л. Д. - старшая мед. сестра поликлиники

Сальникова Т. А. - старшая мед. сестра поликлиники

Махнёва М .А. - администратор детской поликлиники

Кириллова М. В. - фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи

Кетова Д. С. - педиатр кабинета неотложной медицинской помощи.

3. Срок реализации проекта - с 05.02.2019 до 13.05.2019.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. главного врача                                                                   З. Б. Дзейтов